КАРАР                                №  67                       РЕШЕНИЕ
            01 февраль 2017й.                                                         01 февраля 2017г.

	БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА: РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫ% ЙОМАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

453672,Байма6 районы,Йомаш ауылы,Совет урамы,26

тел.:8(34751) 4-61-93; E-mail.:ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

453672,РБ, Баймакский район, c.Юмашево, ул.Советская,26

тел.:8(34751) 4-61-93; E-mail.:ymash-sp@yandex.ru

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан от 19 ноября 2014 года № 183

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации  Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан решил:
1. Пункт 4 и 5 решения Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан от 19 ноября 2014  № 183 «Об установлении земельного налога» исключить.

2. Настоящее решение регулирует отношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу с.Юмашево ул. Советская, д.26 и на официальном сайте сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

 Юмашевский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан:                                Аюпов А.Б.